
https://www.visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/laisvalaikis/isvykos-laivais/kruizas-kaunas-
birstonas/ 

2024-05-11

Atitrūkite nuo darbų bei rūpesčių, praleiskite laiką nuostabioje aplinkoje bei 
apsilankykite nuostabiame Birštono kurorte. Visos dienos kelionės metu turėsite 
išskirtinę galimybę grožėtis Kauno marių regioninio parko vaizdais bei Nemuno 
kilpomis, turiningai praleisti laiką nuostabiame Birštono kurorte.

ŠIAI KELIONEI SIŪLOMI DU MARŠRUTAI:

Išvykos laivais

KRUIZAS KAUNAS - BIRŠTONAS

T. Masiulio g. 21, Kaunas

+370 610 91 039

info@nemunoturas.lt

https://nemunoturas.lt/

-

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 610 91 039
mailto: info@nemunoturas.lt
https://nemunoturas.lt/


Kaunas - Birštonas. Pasirinkę šį maršrutą iš Kauno į Birštoną išvyksite laivu, 
Birštone Jus pasitiks gidai ir kvies dalyvauti ekskursijoje po Birštono kurortą, tuomet 
turėsite laisvo laiko kurorte. Atgal grįsite specialiu autobusu į prieplauką Kaune.

KRUIZO PROGRAMA (Kaunas - Birštonas)
08:45 Bilietų patikra, laipinimas į laivą (Kauno marių prieplauka).
09:00 Išvykimas iš Kauno marių prieplaukos.
09:00 - 13:00 Plaukimas Kauno mariomis, Nemuno upe iki Birštono.
13:00 Atvykimas į Birštoną.
13:00 - 14:30 Ekskursija po Birštoną arba laisvas Jūsų laikas.
Laisvas Jūsų laikas
17:00 Išvykimas iš Birštono į Kauną (autobusu).
17:40 Grįžimas į Kauno marių prieplauką. Patogu jeigu išvykdami būsite palikę 
automobilį prieplaukoje.

Birštonas - Kaunas. Pasirinkę šį maršrutą iš Kauno į Birštoną išvyksite specialiu 
autobusu iš senosios Kauno marių prieplaukos, Birštone Jus pasitiks gidai ir kvies 
dalyvauti ekskursijoje po Birštono kurortą, tuomet turėsite laisvo laiko kurorte. 
Atgal į Kauną grįšite laivu bei grožėsitės Nemuno vingiais ir Kauno marių vaizdais.

KRUIZO PROGRAMA (Birštonas - Kaunas)
09:15 Bilietų patikra (Kauno marių prieplauka), laipinimas į autobusą. Tai patogu, 
kadangi laivu grįšite į šią prieplauką.
09:30 Išvykimas iš Kauno marių prieplaukos (autobusu).
10:30 - 12:00 Ekskursija po Birštoną arba laisvas Jūsų laikas.
Laisvas Jūsų laikas
15:15 Bilietų patikra, laipinimas į laivą.
15:30 - 19:30 Plaukimas Nemuno upe, Kauno mariomis.
19:30 Grįžimas į Kauno marių prieplauką.

Plaukimas laivu truks 4 val., kelionės metu lydintis gidas keleiviams pateiks įdomių 



faktų, laive galėsite įsigyti užkandžių bei gėrimų.

Birštone iš viso praleisite 4 val., galėsite dalyvauti apžvalginėje ekskursijoje, 
išsinuomoti dviratį, papietauti jaukiose kavinėse bei restoranuose ar tiesiog 
surengti iškylą. Į kelionės kainą ekskursija po Birštono kurortą yra įskaičiuota, 
ekskursija truks kiek daugiau nei 1 val.

SVARBI INFORMACIJA

Laive turėsite galimybę įsigyti šaltų užkandžių, gaiviųjų bei silpnų alkoholinių 
gėrimų;
Prašome atsižvelgti į išvykimų laikus bei nevėluoti;
Įsigytas bilietas galioja tik nurodytai kruizo datai ir maršrutui;
Įsigyti bilietai negrąžinami ir nekeičiami;
Vaikams iki 5 m. bilietas nemokamas.


